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»تحول در ســـاختار علمی« از اتفاقات جدید دانشـــگاه آزاد در یک 
ســـال اخیر اســـت. خبر تغییرات دانشـــگاه آزاد چه در حوزه چارت و 
ی و چـــه آیین نامه هـــای جدید در چند ســـال اخیر یکی  فضـــای ادار
پس از دیگری به گوش می رسد. تغییراتی که هر کدام برای »شتاب« 

ی بـــود. تغییرات دانشـــگاه آزاد در  در حرکـــت دانشـــگاه لازم و ضـــرور
حوزه هـــای مختلف از ســـال 1397 کلید خـــورد. همان زمانی که دکتر 
ی دانســـت و گفت  طهرانچی در ســـخنانی دانشـــگاه را به مثابه قطار
گـــر بخواهیـــم تنها ســـوار قطار شـــویم و دکور های داخلـــی آن را تغییر  ا
دهیم، این قطار ســـر از مســـیر خودش درمی آورد و هیچ اتفاقی در آن 
ی ها را تغییر داد و الگو های  یل گذار رخ نخواهـــد داد؛ بنابرایـــن باید ر
یرا در غیر این صورت  کم بر دانشـــگاه آزاد را عـــوض کرد، ز ذهنـــی حا

قطار دانشگاه هم از همان مسیر خودش سر در خواهد آورد و تغییری 
در آن ایجاد نمی شود. 

اولیـــن تغییـــر در فضای چارت اداری دانشـــگاه در خرداد 1398 انجام 
شـــد و معاونت های موضوعی شـــکل گرفت. رونمایی از ســـند تحول و 
تعالی دانشـــگاه را شـــاید بتوان دومین تغییر دانشگاه در سال های اخیر 
دانســـت. اما در تمام این ســـال ها، نظام دانشی و علمی دانشگاه تغییر 
نکرده بود و مانند ســـابق اداره می شـــد. بنابراین نیاز بود تا در این حوزه 

نیز تحولی رخ دهد. تحولی که به »نظام دانشی جدید« معروف است. 
روز های ابتدای ســـال گذشـــته بود که دکتر طهرانچی از تشـــکیل نظام 
جدید دانشـــی دانشـــگاه سخن گفت. درواقع نیاز بود تا فضای علمی 
دانشگاه دگرگون شده و پتانسیل بالقوه دانشگاه در حوزه علمی بالفعل 
شـــود. ایده دانشـــکدگان نیز همان زمان شکل گرفت و شهریورماه سال 
یخ ابلاغ نظامنامه مدیریت دانشی تشکیل  گذشته یعنی همزمان با تار

این دانشکدگان کلید خورد. 

 نظام دانشی حوزه علوم انسانی دانشگاه آزاد بازنگری شد

آرایش جدید علمی با تشکیل ۶ دانشکدگان تخصصی

اساس تشکیل دانشکدگان چه بود؟ 

»حرکت در مسیر حکمرانی علم« را می توان مهم ترین اساس تشکیل 
دانشـــکدگان ها در دانشـــگاه آزاد دانست. دانشگاه آزاد نیاز به یک 
تدویـــن نظـــری در حوزه حکمرانی دانش داشـــت. این در حالی بود 
که دانشگاه با وجود حضور اساتید توانمند و حتی گروه های بسیار 
قوی، فاقد یک شبکه علمی بین آن ها بود. درواقع این گروه ها و افراد 
در یک شـــبکه با یکدیگر منســـجم و همراه نبودند و دانشـــکده ها و 
گروه ها در واحد ها شکل گرفته بودند و نه در کل سازمان مرکزی. به 
بیان بهتر ســـطح اجرایی تا معاونت های موضوعی بالا آمده بود اما 
ســـطح علمی و دانشـــی در واحد های دانشگاهی متوقف شده بود 
و از دو پایه اصلی یعنی ســـطح اجرایی و ســـطح دانشـــی، یک پایه 

ناقص بود. به همین دلیل باید یک ساختار دانشی در دانشگاه آزاد 
ایجاد می شـــد. اســـاس تشکیل دانشکدگان نیز بر همین مبنا بود و 
ذیل هر معاونت موضوعی چند دانشـــکدگان شکل گرفت. یکی از 
این معاونت ها، معاونت علوم انسانی و هنر بود که 3 دانشکدگان با 
عناوین فرهنگ و تمدن، هنر و رسانه و جامعه و حکمرانی ذیل آن 
شکل گرفت. اما به تازگی خبر رسیده است که تعداد دانشکدگان 
این معاونت از 3 به 6 دانشکدگان افزایش پیدا کرده است. در این 
گزارش در گفت و گو با محمدهادی همایون، معاون علوم انســـانی 
و هنـــر دانشـــگاه آزاد بـــه جزئیـــات این دانشـــکدگان ها و علت این 

تغییرات پرداخته ایم. 

وضعیت تشکیل دانشکده ها چگونه است؟ 

وضعیت تشکیل این دانشکده های جدید موضوع دیگری است 
ن علوم انسانی و هنر دانشگاه آزاد  که باید به آن پرداخته شود. معاو
ی که استخراج  گفت: »در دور اول همانطور که عرض کردم با آمار
ی که خود استان داشت، سفر های استانی  کردیم و همچنین آمار
را تنظیم و با یکدیگر وضعیت استان ها را چک کردیم. همچنین تا 
حدودی نگاهی به وضعیت آمایش فرهنگی داشته ایم و وضعیت 
آمایش فرهنگی را رصد کرده ایم و با تشخیص اولیه خودمان این 
امـــر در حـــال حاضر به شـــکل نظامی ثابـــت و دقیق علمی انجام 
می شـــود. در آنجا مشـــخص کرده ایم در هر واحدی در استان چه 
گروه های رســـمی وجود دارد و از کنار هم قرار گرفتن این گروه ها، 
قابلیـــت تشـــکیل چـــه دانشـــکده هایی در آن واحـــد وجـــود دارد، 
درنهایـــت تمـــام این مـــوارد را ابلاغ کردیم. بعـــد از ابلاغ از آنجا که 

دوباره با دانشـــکدگان جدیدی طرفیم برای تشـــکیل دانشکده ها 
یم، چون آمار های گروه ها، دانشـــجویان و رشـــته ها  مشـــکلی ندار
کاملاً مشـــخص و روشـــن است و براســـاس آن تصمیم گیری کرده 
و دانشـــکده های جدیـــد را ابلاغ می کنیـــم.« البته بعد از ابلاغ آخر 
یارت نیز از  درخصـــوص دانشـــکدگان اخیـــر یعنی گردشـــگری و ز
آنجـــا کـــه قبلاً به شـــکل گروه بوده تغییـــری نخواهد کرد و تبدیل به 
دانشـــکده می شـــود، اما به گفته همایون یک بار دیگر ســـطح کل 
کشـــور برای تشـــکیل دانشکده ها بررســـی می شود. همایون گفت: 
»البته تمام این ها تقسیمات اولیه و ابتدایی است. بعد از اینکه 
ایـــن نظـــام تثبیت شـــد خود دانشـــکده ها و گروه ها بـــه بازطراحی 
خـــود می پردازنـــد و بعـــد از آن در کشـــور بـــا یـــک نظـــام هماهنگ 

روبه رو خواهیم بود.« 

همکاری گروه ها با دانشکده ها در مسائل مختلف

نوع تعامل این دانشکدگان های جدید با بقیه اجزای معاونت سؤال 
دیگری اســـت که در اینجا مطرح اســـت. معاون علوم انســـانی و هنر 
در این خصوص توضیح داد: »دانشـــکدگان جدید با دانشـــکدگانی 
که قبلاً داشـــتیم تفاوتی در تعامل با بقیه اجزای معاونت ندارند. امور 
مربوط به رشته ها و دوره های آموزشی در گروه های کشوری مدیریت 
می شـــود. ذیـــل گروه های کشـــوری هـــم گروه های اســـتانی و ذیل آن، 
گروه های دانشـــی در ســـطح خود واحد وجود دارند. این ها یک نظام 
کاملند و برای تکمیل تصمیمات خود نیازی به دانشکده ندارند. اما 

از آنجا که ما از امر آموزش به معنای اصیل آن خارج شـــده ایم و وارد 
حوزه پژوهش و نوآوری می شویم؛ حوزه های مشابه مانند اندیشکده ها، 
سرا های نوآوری و آزمایشگاه ها همه ذیل مفهوم جدید دانشکده قرار 
می گیرد. البته این کار بدون آن است که اصالتاً دانشکده مشتمل بر 
گروه های جدید شود، یعنی گروه ها کار خود را می کنند، اما درعین حال 
براساس نظمی با دانشکده نیز براساس مسأله ای که همان دانشکده 
دارد، همکاری خواهند داشت، این بدان معنی نیست که گروه ها از 

لحاظ ساختاری ذیل دانشکده قرار بگیرند.«

صدور مجوز 200 دانشکده در سطح استان و واحد ها 

نحوه و زمان تشـــکیل دانشـــکده ها در استان ها سؤال دیگری است 
کـــه همایـــون به آن پاســـخ داد: »الان مجوز حدود 180 دانشـــکده در 
حـــوزه معاونـــت علـــوم انســـانی و هنـــر را صـــادر کرده ایـــم. البته این 
یارت اســـت که  تعداد قبل از تشـــکیل دانشـــکدگان گردشـــگری و ز
مجوز دانشـــکده های این دانشـــکدگان نیز بـــه زودی صادر خواهد 
شـــد، بنابرایـــن نهایتـــاً مجـــوز حدود 200 دانشـــکده در کل کشـــور در 
ســـطح اســـتان ها و واحد ها صادر خواهد شـــد. رؤسای پیشنهادی 
دانشکده ها به ما معرفی شده، مصاحبه ها نیز انجام شده و به زودی 
نامه هـــای موافقـــت معاونت با رؤســـای دانشـــکده ها به اســـتان ها و 
واحد ها ابلاغ و حکم آنها  زده می شود، بنابراین این نظام کار خود را 
به زودی آغاز می کند. در همه استان ها دانشکده ها تشکیل می شود. 
گروه هـــا نیـــز به خود رؤســـای واحد ها ســـپرده شـــده امـــا درعین حال 
نیازمند موافقت نهایی معاونت موضوعی اســـت که ما این اختیار 
ی تفویض کردیم که این گروه هـــا نیز به زودی  را بـــه گروه هـــای کشـــور

تشکیل می شوند.« 
همایون همچنین در پاســـخ به این ســـؤال که کدام گروه های علمی 
و رشـــته ها ذیل این دانشـــکده ها تشـــکیل می شـــوند، توضیح داد: 
»ما به همین دلیل نظام جدید را پایه ریزی کردیم. قرار نیســـت ذیل 
دانشـــکده ها، گروه و رشته ای تعریف ثابت داشته باشد. دانشکده 
براساس یک مسأله کلان شکل می گیرد و با توجه به موردی که نیاز 
دارد از گروه ها و حتی اعضای هیئت علمی خاص دعوت می کند 
و مسأله خود را پیش می برد. به عبارت بهتر گروه ها در تصمیمات 

مربوط به رشته خود صاحب اختیارند.« 
معاون علوم انسانی و هنر دانشگاه آزاد گفت: »تصمیمی که گرفته 

شـــد لزومـــاً بر مبنـــای بودجه و درآمدزایی نبود، حتی ممکن اســـت 
ی اســـتقرار یک  هزینه های معاونت افزایش پیدا کند. مفهوم محور
نظام دانشـــی و یک ســـازماندهی جدید علمی بود. اما درعین حال 
ی و تنظیم جغرافیایی رشته ها در  چون رشته ها به سمت حوزه نوآور
سطح کشور حرکت می کنند؛ برآوردمان این است که این تغییرات 

برای معاونت درآمدزایی نیز به همراه خواهد داشت.« 
همایـــون درخصـــوص میـــزان مشـــارکت اعضـــای هیئت علمـــی و 
گروه هـــای تخصصـــی نیز توضیـــح داد: »اعضـــای هیئت علمی در 
یع می شوند؛ از آنجا که پیش از این تصمیمات  ی توز گروه های کشور
ی باید به تصویب دانشـــکده نیز می رسید ولی الان  گروه های کشـــور
گروه ها اختیارات بیشـــتری پیدا می کنند، طبیعتا دست آن ها بازتر 

خواهد بود و امیدوارم از این نظام استقبال بیشتری کنند.«
بحث هماهنگی بین این 6 دانشـــکدگان موضوع دیگری اســـت که 
مطرح اســـت. ســـؤالی که شـــاید ذهن را درگیر کند، این اســـت که با 
افزایـــش تعـــداد دانشـــکدگان ها در این معاونت آیـــا هماهنگی بین 
؟ همایون به این ابهام پاسخ داد:  آن ها سخت تر خواهد شد یا خیر
یاست معاون  »دانشکدگان ها در شورایی به نام شورای پژوهشی به ر
علوم انســـانی و هنر و دبیری راهبر پژوهش جمع می شـــوند. گروه ها 
نیز در شـــورای آموزشـــی دور هم جمع می شـــوند و تصمیم گیری ها 
مســـتقیماً در معاونت انجام می شـــود. همین وضعیت در واحد ها 

با معاون آموزشی و پژوهشی واحد ها تکرار می شود.«
به گفته معاون علوم انســـانی و هنر دانشـــگاه آزاد قاعدتاً گروه ها بعد 
از این باید وارد مســـائلی شـــوند که رشـــته ها را درگیر کرده که یکی از 

این مسائل بازنگری سرفصل هاست. 

تقسیم دانشکدگان جامعه و حکمرانی به 2 دانشکدگان

همانطور که گفتیم معاونت علوم انسانی و هنر در دور اول فعالیت 
دانشـــکدگان، 3 دانشـــکدگان تشـــکیل داد. سه عنوانی که همانطور 
که از نام آن ها مشـــخص اســـت عناوینی کلی و کلان بود. اما بعد از 
آن مسئولان این معاونت به این نتیجه رسیدند که این عناوین کلی 
آن طور که باید، معاونت را به مقصود خود یعنی همان نظام دانشی 
جدید نمی رساند، بنابراین تصمیم گرفته شد این عناوین، به عناوین 
خردتر به اصطلاح شکسته شود. این تصمیم از زمانی گرفته شد که 
مســـئولان معاونت علوم انســـانی و هنر با انجام یک سری سفر های 
استانی، صحنه های واقعی این ساختار را مشاهده کردند. همایون 
می گویـــد: »در ایـــن ســـفر ها با آمار و اطلاعات یعنی تعداد اســـاتید، 
رشـــته ها و گروه هایـــی کـــه مجـــوز گرفته و همچنیـــن مجوز هایی که 
برای دانشـــکده ها صادر شـــده بود رو به رو شـــدیم. در همین سفر ها 
مشـــخص شـــد آن حدســـی که در خصوص دانشـــکدگان داشـــتیم 
درست بود. حدس آن بود که تعداد اعضای هیئت علمی، رشته ها 
و دانشـــجویان در دانشـــکدگان »جامعه و حکمرانی« که رشته های 
بزرگی مثل مدیریت، حقوق و شبیه به آن را دارد، بسیار بیشتر از حد 

دانشکده های دیگر خواهد بود و این دانشکدگان در سطح کل کشور 
باید به 2 دانشکدگان به اصطلاح شکسته شود.«  با این اوصاف در 
گام اول در دور دوم تشکیل دانشکدگان ها در این معاونت، دانشکده 
جامعه و حکمرانی به دو دانشـــکدگان تبدیل شـــد. همانطور که از 
نام این دانشـــکدگان مشـــخص است، ذیل موضوع حکمرانی، یک 
حکمرانـــی عمومـــی و یک حکمرانی خصوصی وجود دارد. یعنی در 
کم است. حکمرانی عمومی  ادبیات حکمرانی دو نوع از حکمرانی حا
کمیت برمی گردد و حکمرانی  آن است که مستقیماً به امر دولت و حا
خصوصی در ســـطح مردم و نهاد ها انجام می شـــود. به گفته معاون 
علوم انسانی و هنر دانشگاه آزاد همین موضوع مبنای خوبی شد تا 
2 دانشکدگان از همین عناوین تأمین شود. نام دانشکدگانی که به 
« و  حکمرانی خصوصی می پردازد »دانشکدگان بازار و کسب و کار
دانشکدگانی که در سطح حکمرانی عمومی عمل می کند »دولت و 
نظام اداری« نام گرفت. بنابراین در وهله اول معاونت علوم انسانی 
دارای 4 دانشـــکدگان شـــد. یعنی دانشکدگان های »بازار و کسب و 

»هنر و رسانه«.  «، »دولت و نظام اداری«، »فرهنگ و تمدن« و کار

»فرهنگ و زندگی« به لیست دانشکدگان معاونت علوم انسانی اضافه شد

موضوع بعدی که باید مدنظر قرار می گرفت این بود که دروس عمومی 
دانشگاه در قالب نظام جدید دانشی باید یک متولی دانشکدگانی 
پیـــدا می کـــرد. طبیعتـــاً دروس عمومی در حوزه علوم انســـانی و هنر 
می گنجد. تشخیص دکتر طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد این بود که 
این حوزه نیز به معاونت علوم انسانی و هنر ذیل دانشکدگانی به نام 
گذار شـــود که موضوع اصلی آن ســـبک زندگی  »فرهنگ و زندگی« وا
و وارد کردن ســـبک زندگی در همه فرایند های آموزشـــی دانشگاه در 
تمام رشته ها بود نه فقط علوم انسانی. همایون در این باره توضیح 
داد: »طبیعتاً دروس معارف اسلامی همچنان ذیل نهاد نمایندگی 
ولـــی فقیـــه باقی می مانـــد اما دروس عمومی کـــه در برنامه های تمام 
دانشجویان دانشگاه آزاد است به این معاونت سپرده شد. طبیعتاً 
یک بخشی از آن را باید بتوانیم در دانشکدگان پیگیری کنیم و یک 
بخشـــی می تواند به گروه های موجود ما ســـپرده شود که همزمان هم 
رشـــته های تخصصی و هم دروس عمومـــی را اداره کنیم.« بنابراین 
معاونت علوم انســـانی و هنر دانشـــگاه آزاد تا اینجای کار دارای 5 
دانشـــکدگان شـــد و دانشـــکدگان فرهنگ و زندگی نیز به لیســـت 

دانشکدگان های قبلی اضافه شد. 
مســـئله بعـــدی توجـــه دانشـــگاه آزاد در این نظام دانشـــی جدید به 
یارت بود. معاون علوم انسانی و هنر دانشگاه  موضوع گردشگری و ز

یکرد ســـبب شـــد بعد از آنکه  آزاد در ایـــن بـــاره توضیح داد: »این رو
یـــک بـــار تصمیم گرفته بودیم تا این عنـــوان را از حوزه های مختلف 
مدیریت، جغرافیا و اقتصاد و شـــبیه آن )که به موضوع گردشـــگری 
می پردازنـــد( جـــدا و یکجا تجمیع کرده و بـــه آن در قالب گروه های 
یارت بدهیم، به این نتیجه رسیدیم  ی، عنوان گردشگری و ز کشـــور
ی شبیه به موضوع گردشگری  یم و می توانیم امور که   دانشکدگان دار
یارت را در چهارچوب دانشکدگان به عنوان یک امر توسعه ای،  و ز
ی را لغـــو و منحل کنیم  پژوهشـــی و خـــلاق پیش ببریم، گروه کشـــور
یارت را به همان ســـطح دانشـــکدگانی برگردانده و  و گردشـــگری و ز
برای آن یک دانشکدگان جدید در نظر بگیریم که همزمان بتواند از 
یارت در  ی نیز برای پیشبرد امر گردشگری و ز سایر گروه های کشور
دانشگاه آزاد استفاده کند.« با این اوصاف دانشکدگان گردشگری 
یارت عنوان ششـــمین دانشـــکدگان معاونت علوم انسانی و هنر  و ز
دانشگاه آزاد است که اخیراً اضافه شده است. بنابراین این معاونت 
»هنر و رسانه« به  درمجموع 6 دانشکدگان دارد. »فرهنگ و تمدن« و
دانشـــکدگان »تمدن و مطالعات جهان« و »جامعه و رســـانه« تغییر 
«، »دولت و  نـــام داده انـــد و با دانشـــکدگان های »بازار و کســـب وکار
یارت« مجموعا  »گردشـــگری و ز ی«، »فرهنگ و زندگی« و نظام ادار

به 6 عنوان رسیده اند. 

سارا طاهری
خبرنگار گروه دانشگاه 

ارائه مدرک معتبر و رسمی 
از مدرســه عالــی مهارتــی 
دانشــــــــگاه آزاد اسلامــــــی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان
09108106535

Farhikhteghan_school

مدرک فارغ التحصیلی دانشجو هانیه حیدری نژاد فرزند عطاء به شماره شناسنامه  
3020257832 صادره از جیرفت در مقطع کارشناسی ناپیوسته در رشته مهندسی علوم 
و صنایع غذایی دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت با شماره تماس09139404259 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک دانشگاهی را 
به دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت به نشانی جیرفت میدان دانشگاه ارسال نماید.

مـــدرک تحصیلـــی )گواهـــی موقـــت( اینجانب مهدی تشـــنه دل فرزند یعقـــوب به 
کدملی 1680115359  در مقطع کارشناسی مهندسی عمران صادره از دانشگاه آزاد 
اســـلامی واحد مراغه مفقود گردیده اســـت و فاقد اعتبار می باشـــد. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه به نشانی مراغه - اتوبان 

شهید درخشی -دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه ارسال نماید.

مدرک تحصیلی )گواهی موقت( اینجانب مهدی سلیمانی دیزج فرزند فرخ به شماره 
شناسنامه  865   در مقطع کارشناسی زبان انگلیسی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد مراغه مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 
مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه به نشانی مراغه - اتوبان شهید درخشی 

-دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه ارسال نماید.

سند برگ سبز و سند کارخانه خودروسواری سیستم پراید تیپ صبا رنگ نوک مدادی 
مدل 1386 به انتظامی 18ه296 ایران 33 شماره شاسی: S1412286664550شماره 
: 2238776به مالکیت حمید بتوئی به کد ملی  3933358574  مفقود گردیده  موتور

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

فراخوان تجدید مناقصه یک مرحله ای عمومی  
نوبت دوم 

اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان قم در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت جهت اجرای پروژه ذیل اقدام نماید:

مبلغ تضمینمبلغ برآورد )ریال(موضوعردیف
 شرکت در مناقصه )ریال(

55،646،396،8092.782.319.840عملیات تکمیلی و محوطه سازی راهدارخانه شهرستان کهک1

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس WWW.setadiran.ir انجام 
خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق 

سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1403/08/29 می باشد.
نوع تضمین شرکت در مناقصه:  ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه 

مهلت زمانی دریافت اسناد:  از ساعت 14:00 روز سه شنبه مورخ 1403/08/29 تا  ساعت 19:00 روز سه شنبه مورخ 1403/09/06

مهلت زمانی ارائه پیشنهادها: تا ساعت 19:00 روز سه شنبه مورخ 1403/09/20 در سامانه ستاد بارگزاری گردد.

محل و زمان بازگشایی پیشنهادها:  ساعت 08:00 روز چهارشنبه مورخ  1403/09/21 در محل سالن جلسات اداره کل برگزار و در بستر سامانه ستادایران بازگشایی می گردد.
جهت کسب اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند به پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی http:\\iets.mporg.ir  مراجعه یا با شماره تلفن 7-37780426 025 تماس 

حاصل فرمایند.

ارائه پاکت الف به آدرس:  قم - انتهای بلوار عمار یاسر – بلوار تعاون  - مجتمع ادارات – اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای 
02537775583 : شماره نمابر

مرکز تماس سامانه ستادایران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: )شماره پشتیبانی سامانه: 1456 (

 شماره شناسه 1828009


